ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34388009 TITAN 388 talle 9 -100- 3,801,969.372494.9925040 4000 950.4923460.00%, 4.76%

73335924085837
25/08/2023

114,059.08Perc.IVA

SUBTOTAL 3,801,969.37
I.V.A.INSCRIP.  % 798,413.57

TOTAL 5,013,365.78

21281562 CAE

PESOS CINCO MILLONES TRECE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO CON 78/100

$

$

$

$

21

$

298,923.76

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1286.59 924 0.08 2984.55

902 1.75 66534.46 901 6.00 228118.16

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CATORCE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE CON 00/100 DOLARES tipo de cambio: